P‘j COMPLEX TRADE

Npodeccnonantios 0BopyAOEAHWE ANA KyXHW

+7 495 128-05-00

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 10.02.2026

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KynonbHasi nocynomoeyHas mawmHa Vortmax DDM 660HP

LleHa ¢ HOC: 310 986 pyo6.

Ectb B Hannuum

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
LLukn Monku, cek.
PasmMep kacceTbl, MM

MakcuManbHbI guameTp Tapenok,
MM

lMponsBoauTenbHOCTb, KOP3UH/Yac
MopokntoyeHue K ropsiuen soae

J.03aTOp 0NONAcKMUBaIOLLLErO
cpencrea

Jo3aTtop MoloLLero cpeacrsa
MonpkntoyeHue, B

MouwiHocTb, KBT

LUvpuHa, MM

Fny6buHa, MM

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKu), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

12 mec.
Utanna

ot 60 oo 120
500x500
420

ot 30 go 60
Het

Ja

Ha
380
12.55
760
793
1485
100
111

ApTukyn: 960583

KynonbHas nocynomoeyHas MawmHa Vortmax DDM 660HP ucnonb3ayeTcs Ha NpeanpusaTusx obWweCcTBEHHOrO NUTAHNS 1
TOProBNW AN MOVKU Tapenok, cTakaHoB, 6okanos, CTONOBbLIX NPUBOPOB, a TakXe racTPOEMKOCTEl 1 NPoTMBHER. Mogenb
OCHalleHa 3NEKTPOMEXaHNYECKON NaHENbIO YNPABNEHNS, (OUNbTPOM MOOLLEN Kamepbl U 6OMNEPOM YBENNHEHHON MOLLHOCTY.

LleHa, ykasaHHasi B JaHHOM KOMMEPYECKOM MPEeanoXeHnn, LeicTBuTeNnbHa 1 AeHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIC.
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